REGISTRO DE PREÇO visando futura e
eventual aquisição de materiais de escritório e papelaria, com a finalidade de
atender as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas – MG. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 4.892,75 (quatro
mil e oitocentos e noventa e dois reais e setenta e cinco centavos).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 20/08/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – gestor de

[...]

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição
de materiais de escritório e papelaria, com a finalidade de atender as
necessidades das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – MG. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 13.999,66 (treze mil e
novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 22/08/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – gestor de

[...]

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição
de materiais de escritório e papelaria, com a finalidade de atender as
necessidades das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – MG. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 47.450,75 (quarenta e sete
mil e quatrocentos e cinquenta reais e setenta e cinco centavos).. Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A validade da Ata de
Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 20/08/2024. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – gestor de

[...]

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual

aquisição de materiais de escritório e papelaria, com a finalidade de atender as
necessidades das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – MG. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 566,00 (quinhentos e
sessenta e seis reais).. Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
21/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – gestor de compras e licitações.

[...]

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de materiais de escritório e
papelaria, com a finalidade de atender as necessidades das secretarias municipais
da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – MG. Valor Total da Ata de Registro
de Preço R$ 5.585,01 (cinco mil e quinhentos e oitenta e cinco reais e um
centavo).. Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 20/08/2024.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – gestor de compras e licitações.

[...]

REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual
aquisição de materiais de escritório e papelaria, com a finalidade de atender as
necessidades das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – MG. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 521,10 (quinhentos e vinte
e um reais e dez centavos).. Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.:
21/08/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de
Oliveira Barbosa Arantes – gestor de compras e licitações.